phần với nội dung cụ thể như sau: 

1. Tên cổ phần chuyển nhượng: Cổ phần Công ty Cổ phần Xây dựng và Thương mại Đất 
Việt. 

2. Loại hình doanh nghiệp: Công ty cổ phần. 

3. Mã số doanh nghiệp: 0800447502 thành lập ngày 24/03/2008. 

4. Vốn điều lệ: 15.000.000.000 đồng (Mười lăm tỷ đồng). 

5. Địa chỉ trụ sở: Số nhà 97 Đường Ngô Quyền, Phường Thanh Bình, TP Hải Dương, Việt 
Nam  
(nay là Số nhà 97 Đường Ngô Quyền, Phường Lê Thanh Nghị, TP Hải Phòng, Việt Nam) 

6. Giá trị chuyển nhượng : tối đa 69.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi chín tỷ 
đồng) tương ứng tỷ lệ chuyển nhượng tối đa 100% vốn điều lệ. 

Số lượng cổ 
phần 

Số lượng cổ 
phần 

Mệnh giá Giá chuyển nhượng 

Cổ đông 1 72.000 100.000 đồng/cp 460.000 đồng/cp 

Cổ đông 2 27.000 100.000 đồng/cp 460.000 đồng/cp 

Cổ đông 3 21.000 100.000 đồng/cp 460.000 đồng/cp